
 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK  
KLASA: 400-08/08-01/83 
URBROJ: 2181/01-12/01-09-31 
Split, 08.srpanja 2009. 
 
 Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08), članaka 
23.  i 27. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009.godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 40/08 ) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumačenje, 
129/05,109/07,125/08 i 36/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 08.srpnja 2009. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o preraspodjeli sredstava utvrñenih u proračunu Grada Splita za 2009. godinu 

 
1. Sukladno članku 46. Zakona o proračunu i članku 23. i 27. Odluke  o izvršavanju 

Proračuna Grada Splita za 2009. godinu vrši se preraspodjela sredstava kako slijedi: 
 
Razdjel/ 
Glava 

Program/Potprogram/Projekt Plan za 
2009. 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan 
za 2009. 

Razdjel 1. RESOR  UPRAVE I SAMOUPRAVE    
1.2. 
 
03-01-01 
 
03-01-02 
 
 
 
03-01-04 

UPRAVNI ODJELI I SLUŽBE GRADSKE 
UPRAVE 
Osuvremenjivanje informatičke tehnologije 
4262-ulaganja u računalne programe 
Arhivsko-dokumentacijski sustav 
3235-zakupnine i najamnine 
3237-intelektualne i osobne usluge 
4262-ulaganja u računalne programe 
Gis podsustav 
4262-ulaganja u računalne programe 

 
 
 

750.000 
 

50.000 
200.000 

1.800.000 
 

1.650.000 

 
 
 

-500.000 
 

-50.000 
-70.000 

-1.500.000 
 

-900.000 

 
 
 

250.000 
 

0 
130.000 
300.000 

 
750.000 

 U K U P N O RAZDJEL 1. 4.450.000 -3.020.000 1.430.000 
Razdjel 2. RESOR KOMUNALNIH DJELATNOSTI    
2.3. 
01-08-00 

KOMUNALNA IZGRADNJA 
Karepovac-sanacija deponija 
4111-zemljište 

 
 

9.200.000 

 
 

-2.980.000 

 
 

6.220.000 
 UKUPNO RAZDJEL 2. 9.200.000 -2.980.000 6.220.000 
Razdjel 8. 
 

RESOR PROSVJETE,TEHNIČKE 
KULTURE I ŠPORTA  

   

8.1. 
02-01-00 
 
02-02-00 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 
Ulaganja u grañevinske objekte 
4511-dodatna ulaganja na grañ. objektima 
Ulaganja u opremu 
4227-ureñaji,strojevi i oprema za ost.namjene 

 
 

2.858.000 
 

400.000 

 
 

+5.000.000 
 

+1.000.000 

 
 

7.858.000 
 

1.400.000 
 UKUPNO RAZDJEL 8. 3.258.000 +6.000.000 9.258.000 
 SVEUKUPNO 16.908.000 0 16.908.000 



   
1. Ovaj Zaključak sastavni je dio Proračuna Grada Splita za 2009. godinu. 
 
2. O Odluci iz prethodne točke Gradonačelnik Grada Splita izvijestit će Gradsko vijeće 
Grada Splita u roku od 15 dana od dana donošenja Zaključka o preraspodjeli sredstava. 
 
3. Zadužuje se Služba za planiranje i izvršavanje proračuna za realizaciju ovog Zaključka. 
                                                                                                      
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 
 

                                                                                                        Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za planiranje i izvršavanje proračuna 
3. Upravni odjel za financije 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu 
5. Služba za informatiku 
6. Služba za izgradnju i održavanje objekata i 
ureñenje komunalne infrastrukture  
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
8. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 400-08/08-01/83 
URBROJ: 2181/01-12-09-31 
 Split, 08. srpnja 2009.godine  

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika gosp. Tomislavu Gojo 

- o v d j e –  
  
 
 
PREDMET: Zaključak o preraspodjeli sredstava utvrñenih u 
  proračunu Grada Splita za 2009. godinu 
  - dostavlja se na znanje 
 

 Gradonačelnik Grada Splita dana 08. srpnja 2009. godine, donio je Zaključak o 
preraspodjeli sredstava utvrñenih u proračunu Grada Splita za 2009. godinu, te ga sukladno 
članku 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08) i članaka 23. i 27. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Splita za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
40/08 ), dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita na znanje.  

 

 
GRADONAČELNIK  

 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za planiranje i izvršavanje proračuna 
3. Upravni odjel za financije 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu 
5. Služba za informatiku 
6. Služba za izgradnju i održavanje objekata i 
ureñenje komunalne infrastrukture  
8. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 934-01/09-01/10 
URBROJ: 2181/01-12-09-4 
 Split, 08. srpnja 2009.godine  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika gosp. Tomislavu Gojo 

- o v d j e –  
  
 
 
PREDMET: Prijedlog odluke o davanju koncesije pomorskog dobra u svrhu posebne 
  upotrebe-izgradnje podzemnog kanala i cjevovoda za toplinsku crpku u 
  akvatorija Gradske luke u Splitu 
 
 
 
 Gradonačelnik Grada Splita dana 08.srpnja 2009.godine sukladno članku 48. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01,60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08 i 36/09),  utvrdio je 

 
 

Prijedlog odluke o davanju koncesije pomorskog dobra u svrhu posebne  
 upotrebe-izgradnje podzemnog kanala i cjevovoda za toplinsku crpku u  

 akvatorija Gradske luke u Splitu 
 

te ga dostavlja Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.  
 
 Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita odreñuje se voditelj 
Odsjeka za nadzor i koordinaciju komunalnih poduzeća  gosp. Milivoj Marušić, dipl.iur. 
 

        GRADONAČELNIK  
 
 

                Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Služba za imovinsko pravnu pripremu grañevinskog zemljišta, 
evidenciju i upravljanje gradskom imovinom,ovdje 
3. Odsjeku za nadzor i koordinaciju komunalnih poduzeća,  
    n/r voditelja Odsjeka g. Milivoja Marušića, ovdje 
4.Arhivi,ovdje 


